
 

 

 

znak: 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

                   na dostawę: „Zakup biblioteki taśmowej oraz zakup macierzy dyskowej”, postępowanie znak: 

                   WAG-ZP.261.2.87.2019 
 
 

 Zamawiający – Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Olsztynie, 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych [Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.] poniżej 

podaje informacje dotyczące: Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, cen ofert, 

terminów wykonania zamówienia, okresów gwarancji i warunków płatności: 

 
część I zamówienia - Zakup biblioteki taśmowej 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 

  

Termin wykonania 

zamówienia 

 

Okres gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

1 

Perceptron Sp. z o.o.  

ul. Królewska 65A/1; 30-081 Kraków  

tel.: +48 431-21-85;  fax: +48 431-21-85;  

e-mail: biuro@perceptron.com.pl 

   

  205 520,00 zł netto 

  252 789,60 zł brutto 

 

35 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

3 lata 

 

21 dni 

 

część II zamówienia - Zakup macierzy dyskowej 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 

  

Termin wykonania 

zamówienia 

 

Okres gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

1 

Perceptron Sp. z o.o.  

ul. Królewska 65A/1; 30-081 Kraków  

tel.: +48 431-21-85;  fax: +48 431-21-85;  

e-mail: biuro@perceptron.com.pl 

   

  391 125,00 zł netto 

  481 083,75 zł brutto 

 

35 dni od dnia 

podpisania umowy 

 

3 lata 

 

21 dni 

 
Jednocześnie informujemy, że kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

część I zamówienia: 208 130,08 zł netto tj. 256 000,00 zł brutto; 

część II zamówienia: 395 121,95 zł netto tj. 486 000,00 zł brutto. 

          Z-ca Przewodniczącego 

                        Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                                  Cezary Lipniewicz 

        

OFERENCI/WYKONAWCY 

        

  

WAG-ZP.261.2.87.2019 Olsztyn, dnia 25 września 2019 r. 


